
Hjortespring GolfklubHjortespring Golfklub ligger centralt i Storkøbenhavn og er en kernesund forening med   ligger centralt i Storkøbenhavn og er en kernesund forening med  

ca. 1.700 medlemmer, der elsker golf og alt det, sporten fører med sig.ca. 1.700 medlemmer, der elsker golf og alt det, sporten fører med sig.

Klubben er i solid fremdrift og søger en golftræner, der vil være med til at videreudvikle vores Klubben er i solid fremdrift og søger en golftræner, der vil være med til at videreudvikle vores 

undervisningstilbud og styrke rammerne for den gode golfoplevelse.undervisningstilbud og styrke rammerne for den gode golfoplevelse.

Som en del af vores dygtige pro-team, ledet af headpro Benjamin Vrang, vil dine opgaver være:Som en del af vores dygtige pro-team, ledet af headpro Benjamin Vrang, vil dine opgaver være:

  

  •  •  Undervisning af medlemmer på alle niveauer og i alle aldre Undervisning af medlemmer på alle niveauer og i alle aldre 

  •  •  Bidrage til udvikling af trænings- og undervisningsformater, herunder Bidrage til udvikling af trænings- og undervisningsformater, herunder 

      individuelle lektioner, holdkurser, bane- og simlektioner, træningsture og golfrejser       individuelle lektioner, holdkurser, bane- og simlektioner, træningsture og golfrejser 

  •  •  Samarbejde med og understøtte klubbens udvalg (elite, ungdom, begynder)Samarbejde med og understøtte klubbens udvalg (elite, ungdom, begynder)

 •   •  Medvirke til talentudvikling af junior- og ungdomsspillereMedvirke til talentudvikling af junior- og ungdomsspillere

  •  •  Deltage i planlægning og gennemførelse af klubbens eliteprogramDeltage i planlægning og gennemførelse af klubbens eliteprogram

  •  •  Assistere ved events for sponsorer, virksomheder, skoler, nybegyndere m.fl.Assistere ved events for sponsorer, virksomheder, skoler, nybegyndere m.fl.

  •  •  Hjælpe med rådgivning og salg af golfudstyr og -tilbehør i vores mini-proshopHjælpe med rådgivning og salg af golfudstyr og -tilbehør i vores mini-proshop

  •  •  Bakke op i den daglige drift og aktivt medvirke til et positivt klubmiljøBakke op i den daglige drift og aktivt medvirke til et positivt klubmiljø

  •  •  Eventuelt indgå i klubbens divisionshold, alt efter lyst og spilleniveauEventuelt indgå i klubbens divisionshold, alt efter lyst og spilleniveau

Vi tilbyder attraktive ansættelsesvilkår, løn efter kvalifikationer og bonusordning – samt Vi tilbyder attraktive ansættelsesvilkår, løn efter kvalifikationer og bonusordning – samt 

en høj grad af frihed under ansvar og indflydelse i at forme og tilrettelægge din hverdag.en høj grad af frihed under ansvar og indflydelse i at forme og tilrettelægge din hverdag.

OM DIGOM DIG
Vi forestiller os, at du er uddannet PGA-pro og har erfaring med undervisning af spillere  Vi forestiller os, at du er uddannet PGA-pro og har erfaring med undervisning af spillere  

på forskellige niveauer. Du brænder for golf, er god til at formidle teknik og motiveres af at på forskellige niveauer. Du brænder for golf, er god til at formidle teknik og motiveres af at 

hjælpe andre med at udvikle sig og opleve fremskridt.hjælpe andre med at udvikle sig og opleve fremskridt.

Som person er du positiv, åben, hjælpsom og har let ved at skabe relationer. Du tager gerne Som person er du positiv, åben, hjælpsom og har let ved at skabe relationer. Du tager gerne 

ansvar, arbejder struktureret og sætter en ære i at levere kvalitet og gøre dit bedste – også  ansvar, arbejder struktureret og sætter en ære i at levere kvalitet og gøre dit bedste – også  
når tempoet er højt og kalenderen er fyldt. Du kan arbejde selvstændigt, men trives også i  når tempoet er højt og kalenderen er fyldt. Du kan arbejde selvstændigt, men trives også i  

tæt samarbejde med andre om et fælles mål.tæt samarbejde med andre om et fælles mål.

OM KLUBBENOM KLUBBEN
Hjortespring Golfklub er funderet på 3 grundsten: Hjortespring Golfklub er funderet på 3 grundsten: SportenSporten, , MennesketMennesket og  og NaturenNaturen. . 

Vi favner golf på alle niveauer, uanset alder og ambition. Med udgangspunkt i 2 naturskønne Vi favner golf på alle niveauer, uanset alder og ambition. Med udgangspunkt i 2 naturskønne 

baner og et inkluderende foreningsliv, samler vi mennesker og skaber rammer for motion, baner og et inkluderende foreningsliv, samler vi mennesker og skaber rammer for motion, 

sportslig udvikling samt øget livskvalitet og trivsel. Alt sammen med et ansvarligt hensyn til sportslig udvikling samt øget livskvalitet og trivsel. Alt sammen med et ansvarligt hensyn til 

naturen og miljøet.naturen og miljøet.

Vi er en mindre organisation med 15 ansatte, der samarbejder tæt og støtter hinanden i  Vi er en mindre organisation med 15 ansatte, der samarbejder tæt og støtter hinanden i  

hverdagen. Vi tænker og arbejder professionelt med høje standarder, men i en uformel og  hverdagen. Vi tænker og arbejder professionelt med høje standarder, men i en uformel og  

uhøjtidelig atmosfære.uhøjtidelig atmosfære.

SEND ANSØGNINGSEND ANSØGNING
Ansøgning sendes snarest til Ansøgning sendes snarest til job@hjgk.dkjob@hjgk.dk. Samtaler afholdes løbende, og vi sigter mod  . Samtaler afholdes løbende, og vi sigter mod  

tiltrædelse pr. 1. april 2026. Har du spørgsmål, er du velkommen til at kontakte Benjamin Vrang tiltrædelse pr. 1. april 2026. Har du spørgsmål, er du velkommen til at kontakte Benjamin Vrang 

på nævnte e-mail eller 4221 6266.på nævnte e-mail eller 4221 6266.

Vi glæder os til at høre fra dig!Vi glæder os til at høre fra dig!

PRO-ASSISTENT
Vi søger en træner, der vil kombinere sin passion for golf 

med glæden ved at gøre andre bedre – i en hverdag præget 

af høj faglighed og godt humør.

hjgk.dkhjgk.dk


